浙江中医药大学关于做好2012级医类
各专业学生毕业实习工作的函
各附属医院、教学医院、实习医院：

我校2012级中医学（临床方向、骨伤方向）、针灸推拿学等专业学生将于2016年1月25日到各医院报到开始实习，实习时间为51周，实习结束时间为2017年1月13日。为做好本项工作，现将有关专业学生的实习安排表、毕业实习手册、实习情况登记本和实习成绩考核表寄上。敬请贵院帮助做好学生实习安排工作，并根据相关要求予以实施。

特此函达。

                           浙江中医药大学教务处
2015年12月25日
第一临床医学院2012级本科生毕业实习安排表
	实习单位
	人数
	学号
	姓名
	性别
	专业

	浙江中医药大学附属第一医院
（浙江省中医院）
	19
	201223200101001
	章福灿
	男
	中医学（滨江）

	201223200101007
	毛逸飞
	男
	中医学（滨江）

	201223200101014
	洪亮
	男
	中医学（滨江）

	201223200101015
	杨海峰
	男
	中医学（滨江）

	201223200101016
	金宁
	女
	中医学（滨江）

	201223200101019
	朱立波
	男
	中医学（滨江）

	201223200101020
	韩沐
	女
	中医学（滨江）

	201223200101024
	方百瑞
	女
	中医学（滨江）

	201223200101025
	史佳玲
	女
	中医学（滨江）

	201223200602030
	何海娇
	女
	中医学（滨江）

	201223200102012
	陈杭琦
	女
	中医学（滨江）

	201223200102014
	唐嘉临
	女
	中医学（滨江）

	201223200102015
	岑秉融
	男
	中医学（滨江）

	201223200102017
	吴晓伟
	女
	中医学（滨江）

	201223200102021
	★金雨琪
	女
	中医学（滨江）

	201223200102030
	柴树伟
	男
	中医学（滨江）

	201223200202007
	胡万建
	男
	中医学（滨江）

	201223200603002
	项莎特
	女
	中医学（滨江）

	201223200402023
	韩晓伟
	女
	中医学（滨江）

	浙江中医药大学附属第三医院
（浙江省中山医院）
	2
	201223200102020
	刘潇
	男
	中医学（滨江）

	201223201702005
	★陈卓
	男
	中医学（滨江）

	浙江中医药大学附属广兴医院
（杭州市中医院）
	17
	201223200101002
	骆雯雯
	女
	中医学（滨江）

	201223200101005
	章芳慧
	女
	中医学（滨江）

	201223200101006
	徐淑颖
	女
	中医学（滨江）

	201223200101004
	宋忱扬
	女
	中医学（滨江）

	201223200101012
	戚森磊
	男
	中医学（滨江）

	201223200101018
	张补菁
	女
	中医学（滨江）

	201223200101023
	陈儒康
	男
	中医学（滨江）

	201223200102005
	钱晓璐
	女
	中医学（滨江）

	201223200102006
	丁枭燕
	女
	中医学（滨江）

	201223200102007
	吕苏杭
	女
	中医学（滨江）

	201223200102010
	任闻悦
	女
	中医学（滨江）

	201223200102011
	王沁沁
	女
	中医学（滨江）

	201223200102016
	方昉
	女
	中医学（滨江）

	201223200102019
	秦培芝
	女
	中医学（滨江）

	201223200102022
	★张丹君
	女
	中医学（滨江）

	201223200102023
	瞿溢谦
	男
	中医学（滨江）

	201223200102026
	陈嘉宜
	女
	中医学（滨江）

	浙江中医药大学附属杭州第三医院
（杭州市第三人民医院）
	1
	201223200101026
	★叶睿洲
	男
	中医学（滨江）

	实习单位
	人数
	学号
	姓名
	性别
	专业

	浙江中医药大学附属杭州第一医院
（杭州市第一人民医院）
	1
	201223200101017
	★黄佳迪
	女
	中医学（滨江）

	浙江中医药大学滨江学院附属富阳第一医院
（杭州市富阳区第一人民医院）
	1
	201223200101021
	★邵园丽
	女
	中医学（滨江）

	浙江中医药大学滨江学院附属江南医院（杭州市萧山区中医院）
	3
	201223200101003
	钱思玮
	女
	中医学（滨江）

	201223200402021
	金海娟
	女
	中医学（滨江）

	201223200402012
	★郑淑敏
	女
	中医学（滨江）

	浙江中医药大学附属富阳中医骨伤医院（富阳市中医骨伤医院）
	3
	201223200101022
	王冰尔
	女
	中医学（滨江）
（骨伤方向）

	201223200701019
	★王禾欣
	男
	中医学（滨江）
（骨伤方向）

	201223200102013
	阮海龙
	男
	中医学（滨江）
（骨伤方向）

	浙江中医药大学附属湖州中医院
（湖州市中医院）
	2
	201223200102025
	张璞
	女
	中医学（滨江）

	201223200102028
	★龚盟
	女
	中医学（滨江）

	浙江中医药大学附属嘉兴中医院
（嘉兴市中医院）
	4
	201223200102004
	何雯意
	女
	中医学（滨江）

	201223200102018
	王丽红
	女
	中医学（滨江）

	201223202101007
	姚佳滢
	女
	中医学（滨江）

	201223201401010
	★曹博文
	男
	中医学（滨江）

	浙江中医药大学附属宁波中医院
（宁波市中医院）
	5
	201223200102001
	张王静
	女
	中医学（滨江）

	201223200102002
	张圆圆
	女
	中医学（滨江）

	201223200101009
	蒋可人
	女
	中医学（滨江）

	201223200101010
	鲍怡舒
	女
	中医学（滨江）

	201223200101011
	★徐陈芳
	女
	中医学（滨江）

	浙江中医药大学附属温州中医院
（温州市中医院）
	1
	201223200102003
	★吴曼
	女
	中医学（滨江）

	丽水市人民医院
	1
	201223200102024
	★吕修霖
	女
	中医学（滨江）

	余姚市中医医院
	1
	201223200101013
	★邵哲炆
	女
	中医学（滨江）

	淮南市中医院
	1
	201223200101027
	★刘兰涛
	男
	中医学（滨江）

	洛阳市第一人民医院
	1
	201223200101030
	★张诗朦
	女
	中医学（滨江）

	青岛市海慈医疗集团海慈医院
	1
	201223200102029
	★周秉诚
	女
	中医学（滨江）

注：“★”为实习组长
第三临床医学院2012级本科生毕业实习安排表
	实习单位
	人数
	学号
	姓名
	性别
	专业

	浙江中医药大学附属第一医院
 （浙江省中医院）
	10
	201223200201005
	★杜州群
	女
	针灸推拿学（滨江）

	201223200201013
	刘露
	女
	针灸推拿学（滨江）

	201223200201003
	陈思元
	女
	针灸推拿学（滨江）

	201223201701022
	胡姣姣
	女
	针灸推拿学（滨江）

	201223200201025
	张馨丹
	女
	针灸推拿学（滨江）

	201223200202013
	马珅璐
	女
	针灸推拿学（滨江）

	201223202502030
	朱佳佳
	女
	针灸推拿学（滨江）

	201223202502028
	周华荣
	女
	针灸推拿学（滨江）

	2012232025202015
	★邵芳冰
	女
	针灸推拿学（滨江）

	201212202403013
	史琳琳
	女
	针灸推拿学（滨江）

	浙江中医药大学附属第二医院
 （浙江省新华医院）
	4
	201223200201007
	★胡林威
	男
	针灸推拿学（滨江）

	201223200201017
	孙阳
	男
	针灸推拿学（滨江）

	201223201801002
	腾圣祥
	男
	针灸推拿学（滨江）

	201223200201008
	胡耀元
	男
	针灸推拿学（滨江）

	浙江中医药大学附属第三医院
 （浙江省中山医院）
	20
	201223200201001
	陈斌帅
	男
	针灸推拿学（滨江）

	201223202101027
	张晓慧
	女
	针灸推拿学（滨江）

	201223201701016
	蔡杨乾
	男
	针灸推拿学（滨江）

	201223200201027
	★赵希曦
	女
	针灸推拿学（滨江）

	201223200801001
	汪捷敏
	男
	针灸推拿学（滨江）

	201223202501004
	戴迦勒
	男
	针灸推拿学（滨江）

	201223200201021
	吴珉民
	男
	针灸推拿学（滨江）

	201223200201016
	邵菁
	女
	针灸推拿学（滨江）

	201223200201004
	单勇达
	男
	针灸推拿学（滨江）

	201223200201002
	陈鹏
	男
	针灸推拿学（滨江）

	201223200202002
	陈文跃
	男
	针灸推拿学（滨江）

	201223200202003
	丁颖
	女
	针灸推拿学（滨江）

	201223200202016
	孙林峰
	男
	针灸推拿学（滨江）

	201223200202017
	★孙逸韬
	男
	针灸推拿学（滨江）

	201223200202021
	项淼清
	男
	针灸推拿学（滨江）

	201223200202028
	周杰烜
	男
	针灸推拿学（滨江）

	201223202101003
	吴晨
	男
	针灸推拿学（滨江）

	实习单位
	人数
	学号
	姓名
	性别
	专业

	浙江中医药大学附属第三医院
 （浙江省中山医院）
	20
	201223200202009
	金潇逸
	男
	针灸推拿学（滨江）

	20112020204
	杨珍
	女
	针灸推拿学（滨江）

	201223200202022
	徐梦佳
	女
	针灸推拿学（滨江）

	浙江中医药大学附属广兴医院
  （杭州市中医院）
	20
	201223200201006
	高丹丹
	女
	针灸推拿学（滨江）

	201223200201012
	李卓玮
	女
	针灸推拿学（滨江）

	201223200201014
	潘丽雯
	女
	针灸推拿学（滨江）

	201223202501014
	缪克雷
	男
	针灸推拿学（滨江）

	20112250127
	徐聪
	女
	针灸推拿学（滨江）

	201223200201029
	周唐
	女
	针灸推拿学（滨江）

	201223200201028
	★郑弘
	男
	针灸推拿学（滨江）

	201223200101029
	汤晓燕
	女
	针灸推拿学（滨江）

	201223200201023
	许嘉隆
	男
	针灸推拿学（滨江）

	201223200201018
	唐可婧
	女
	针灸推拿学（滨江）

	201223200202005
	方媛
	女
	针灸推拿学（滨江）

	201223200202006
	顾榕
	女
	针灸推拿学（滨江）

	201223200202008
	金思吕
	女
	针灸推拿学（滨江）

	201223200202010
	李婷
	女
	针灸推拿学（滨江）

	201223200202015
	邵晓明
	女
	针灸推拿学（滨江）

	201223200202030
	★庄芳芳
	女
	针灸推拿学（滨江）

	201223200202025
	张颜雯
	女
	针灸推拿学（滨江）

	201223200202026
	章越秀
	女
	针灸推拿学（滨江）

	201223202502022
	徐翔
	男
	针灸推拿学（滨江）

	201223202102031
	杨叶霞
	女
	针灸推拿学（滨江）

	浙江中医药大学附属同德医院
 （浙江省立同德医院）
	4
	201223200201024
	严群玲
	女
	针灸推拿学（滨江）

	201223202501031
	朱珏妹
	女
	针灸推拿学（滨江）

	201223200201022
	吴雅婓
	女
	针灸推拿学（滨江）

	201223200202001
	★陈纯一
	男
	针灸推拿学（滨江）

	浙江中医药大学附属中西医结合医院（浙江省中西医结合医院）
	2
	201223200201020
	★汪子悦
	男
	针灸推拿学（滨江）

	201223200202018
	陶源
	女
	针灸推拿学（滨江）

	浙江中医药大学附属湖州中医院
（湖州市中医院）
	1
	201223200202029
	★诸攀宇
	女
	针灸推拿学（滨江）

	浙江中医药大学附属嘉兴中医院
（嘉兴市中医医院）
	1
	201223200202014
	★汝婷莲
	女
	针灸推拿学（滨江）

	实习单位
	人数
	学号
	姓名
	性别
	专业

	浙江中医药大学附属宁波中医院
（宁波市中医院）
	2
	201223200201009
	★胡云波
	女
	针灸推拿学（滨江）

	201223200202023
	许秋盈
	女
	针灸推拿学（滨江）

	浙江省人民医院
	3
	201223200202020
	王文豪
	男
	针灸推拿学（滨江）

	201223200202024
	★张祥祖
	男
	针灸推拿学（滨江）

	20123200202012
	陆庭全
	男
	针灸推拿学（滨江）

	浙江医院
	4
	201223200201010
	★黎家玮
	男
	针灸推拿学（滨江）

	201223200201026
	章梦洁
	女
	针灸推拿学（滨江）

	201223200202011
	梁婷婷
	女
	针灸推拿学（滨江）

	201223200202004
	范仁琪
	男
	针灸推拿学（滨江）

	慈溪市人民医院
	1
	201223200201019
	★童丁慧
	女
	针灸推拿学（滨江）

	衢州市中医医院
	1
	201223200202019
	★王甜
	女
	针灸推拿学（滨江）

	洛阳市第一中医院
	2
	20112170136
	★白育榕
	女
	针灸推拿学（滨江）

	201223200202027
	赵晓磊
	女
	针灸推拿学（滨江）

注：“★”为实习组长